
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино № W9-

О внесении изменений в постановление администрации М о ты ги н с ко го  района от
14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования Мотыгинский район»

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования Мотыгинский район», руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района, на основании заявления директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайская средняя
общеобразовательная школа исх. № б/н от 14.01.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от

14.01.2021 № 25-п «Об актуализации перечней особо ценного движимого
муниципального имущества муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования Мотыгинский район» (далее - Постановление) 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 8 Постановления, изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Мотыгинский район» присвоить имуществу, 
указанному в строках 15,16,17,18 приложения к настоящему постановлению 
категорию «особо ценное движимое имущество».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава Мотыгинского р Е.П. Габрат

Аникина Инна Павловна 
8(391-41) 22-525



Приложение
к постановлению 
администрации 
Мотыгинского района 
от Ш ОЛ ■ 2021 № fOQ-ru

Перечень особо ценного движимого муниципального имущества муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреяедения «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

№
п/п

Наименование, 
характеристика объекта

Место
нахождения

объекта

Инвентарный
номер

Срок полезного 
использования, 
установленный 

для данного 
объекта, мес.

Балансовая 
стоимость, руб.

Начисленная 
амортизация на 

дату 
формирования 
перечня, руб.

1 2 3 4 5 6 7
1 Автомобиль ГАЗ 322171 

Газель В874АУ
п. Первомайск, 

ул. Центральная, 
31А

ПСО1510004 120 678 590,00 678 590,00

2 Доска интерактивная п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПС01630572 60 60 100,00 56 093,52

3 Жарочный шкаф ШЖЭ-00, 3-х 
секционный

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПСО 1630402 60 55 000,00 55 000,00

4 Камера морозильная КХН- 
2,94+моноблок

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПСО 1630409 60 120 000,00 120 000,00



5 Электроплита ПЭМ-4-010 с 
жарочным шкафом

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПСО 1630414 84 50 000,00 50 000,00

6 Электроплита ПЭМ-4-010 с 
жарочным шкафом

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПС01630413 84 50 000,00 50 000,00

7 Электросковорода СЭЧ-0,25 п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПС01630411 60 56 000,00 56 000,00

8 Стол-мармит Белла-Нота 2005 п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПСО 1630408 84 55 000,00 55 000,00

9 Интерактивная доска 
ScreenMedia TRE78A

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПС01630637 120 70 000,00 22 749,87

10 Интерактивная доска 
ScreenMedia TRE78A

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПС01630636 120 70 000,00 22 749,87

11 Котел КВр 0Д6К "Универсал- 
РТ"

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
ПС01630304 120 212 370,00 138 040,50

12
Ноутбук DELL Vostro 3580

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000022 36 52 100,00 52 100,00

13 МФУ лазерный KYOCERA М 
2040DN

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000030 36 56 124,00 56 124,00

14 Ноутбук LENOVO IdeaPad 
S145-15AST

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000029 36 51 000,00 51 000,00

15 Ноутбук- трансформер ACER 
Spin темно-серый

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000011 36 82 000,00 82 000,00



3

16 Ноутбук- трансформер ACER 
Spin темно-серый

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000010 36 82 000,00 82 000,00

17 Станция сканирования Kodak 
Scanmate

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000017 36 58 580,00 58 580,00

18 Станция сканирования Kodak 
Scanmate

п. Первомайск, 
ул. Центральная, 

31А
000016 36 58 580,00 58 580,00


